
Besondere Leckereien

koenings
Dorstener Straße 439

46119 Oberhausen

Trüffel-Parmesan-Fritten

Matjesfilet Hausfrauen Art

Pulled-Chicken-Fritten

Matjesbrötchen

Zwei handfiletierte Matjes-Doppelfilets mit Äpfeln und
Zwiebeln in Hausfrauensauce, dazu Bratkartoffeln

handfiletiertes Matjes-Doppelfilet mit Zwiebeln und
Gewürzgurke im Softbrötchen

9,90 €

18,50 €

13,90 €

4,90 €

Öffnungszeiten:

Di, Mi, Do 16 - 20 Uhr

Fr, Sa 12 - 20 Uhr

Kontakt:

0208 6358 3377

information@koenings.com

Alle Preise inkl. der derzeit gültigen MwSt. Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie an der Theke.
Diese Sonderkarte gilt ab 8.07.2025, alle anderen Sonderkarten verlieren Ihre Gültigkeit

ordentliche Portion Pottfritten mit reichlich Trüffelmayo
und frisch geriebenem Dingdener Parmesan

Pottfritten mit sanft gegartem Hähnchenfleisch,
gezupft mit Barbecuesauce und Coleslaw

Matjes & Bohnen
Zwei handfiletierte Matjes-Doppelfilets mit Zwiebel,
Speckbohnen, dazu Bratkartoffeln

19,50 €


